



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: QUERETARO
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 426 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 26/02/2015 04:53
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-26T16:52:37
 2A8914B9-FC42-4A5A-91C9-5A6D80043373

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	9202478	PIEZA	TENSOR BANDA DISTRIBUCION	532.12	532.12
4.00	11562380	PIEZA	BUJE BIS ASNT/TR	128.80	515.20
1.00	12471590	PIEZA	SELLO PINON EJE TRAS. DIFERENC	144.16	144.16
1.00	12479372	PIEZA	ANILLO P/FLECHA INT.EJE	109.18	109.18
1.00	12597253	PIEZA	SENSOR LOC AR/LEV	779.10	779.10
1.00	12615873	PIEZA	V#LVULA SOL ACTR POSN ARB/LEV	1,356.80	1,356.80
1.00	15270969	PIEZA	EMPAQUE SOPORTE DEL DIFERENC	524.70	524.70
1.00	15270970	PIEZA	EMPAQUE CAJA FLE INTERM DIR R	283.02	283.02
2.00	15279347	PIEZA	GU#A A/CAB ASNT/TR	50.40	100.80
1.00	15286375	PIEZA	COJINETE,EXT PIN/DIF	1,154.34	1,154.34
1.00	15588371	PIEZA	RESORTE FLECHA DELANTERA	101.76	101.76
1.00	15801501	PIEZA	CAJA DIF DLNT	5,214.14	5,214.14
2.00	15876533	PIEZA	CIERRE TUERCA AJSTR CJTE DIF	212.00	424.00
1.00	19121908	PIEZA	FLECHA EJE DEL	2,886.38	2,886.38
4.00	19163968	PIEZA	KIT PASTILLAS FRN DISC DLNT	339.51	1,358.04
2.00	19163970	PIEZA	PASTILLA DELANTERAS	307.00	614.00
2.00	19313314	PIEZA	KIT BALATA DEL	363.36	726.72
2.00	20997053	PIEZA	COJINETE DIF DLNT"	404.92	809.84
1.00	22761722	PIEZA	SELLO-FLE INTER EJE DIR DLNT	349.80	349.80
1.00	23114040	PIEZA	KIT ENGRANAJE-	4,666.12	4,666.12
1.00	23170192	PIEZA	RETENEDOR CUBIERTA DEL COJ#N	183.20	183.20
1.00	23442193	PIEZA	SOPORTE-MRC A/BRZS ASNT/TR	327.20	327.20
1.00	23442256	PIEZA	SEGURO-RESPALDO DEL ASIENTO TR	337.60	337.60
1.00	23443760	PIEZA	CABLE-CDR ASNT/TR	409.60	409.60
1.00	23443761	PIEZA	CABLE-CDR ASNT/TR	409.60	409.60
1.00	23443762	PIEZA	CABLE-CDR ASNT/TR	409.60	409.60
1.00	23444256	PIEZA	RETENEDOR-CUB ACA BIS ASNT/TR	205.60	205.60
1.00	23451932	PIEZA	MANIJA ASNT/TR RECL"	175.20	175.20
1.00	23451950	PIEZA	CUBIERTA ACA BIS ASNT/TR"	174.40	174.40
1.00	23451959	PIEZA	CUBIERTA ACA BIS ASNT/TR"	174.40	174.40
1.00	23451968	PIEZA	CUBIERTA ACA BIS ASNT/TR"	278.40	278.40
1.00	23451977	PIEZA	CUBIERTA ACA ESP#RRAGO BIS AS	277.60	277.60
1.00	23452058	PIEZA	CUBIERTA ACA AB ELEV ASNT/TR"	246.40	246.40
1.00	24580654	PIEZA	BOMBA-AGUA	3,155.62	3,155.62
1.00	25818427	PIEZA	CAMISA EMBG EJE IMPLSR DLNT	2,362.74	2,362.74
2.00	26041818	PIEZA	VALERO DE FLECHA DELANTERA	552.26	1,104.52

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (NOVENTA NOVENOS SETENTA Y UN PESOS 18/100 M.N.)

79.50

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: QUERETARO **Telefono:** 3090600
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76120
Estado: QUERETARO

Serie y Folio: WR 426 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 26/02/2015 04:53
Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-26T16:52:37
 2A8914B9-FC42-4A5A-91C9-5A6D80043373

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
1.00	26066885	PIEZA	BALERO TUBO DIFERENCIAL	579.82	579.82
1.00	89017637	PIEZA	MOTOR DE ARRANQUE REMAN	5,939.16	5,939.16
10.0	90215296	PIEZA	JUNTA VALVULA MOTOR	22.26	222.60
1.00	90409594	PIEZA	JUNTA TAPA PUNTERIAS	91.16	91.16
1.00	90571863	PIEZA	JUNTA MULTIPLE ADMISION	71.02	71.02
1.00	93429950	PIEZA	JUNTA MULTIPLE DE ESCAPE	38.16	38.16
1.00	94737994	PIEZA	INTERRUPTOR-IGN Y ARRANQUE	341.32	341.32
2.00	95231012	PIEZA	PAD KIT FRN DISC BRK	705.51	1,411.02
1.00	96391434	PIEZA	JUNTA CABEZA MOTOR	485.00	485.00
1.00	13314327	PIEZA	AXLE ASM RR	10,152.68	10,152.68
1.00	22936501	PIEZA	DEFLECTOR-INF AIRE RAD	1,067.20	1,067.20
1.00	23452085	PIEZA	CUBIERTA-ACA ELEV ASNT/TR	402.40	402.40
1.00	22878766	PIEZA	PARABRISAS-	7,374.40	7,374.40
1.00	23256564	PIEZA	PAQ RIEL	2,829.14	2,829.14
1.00	23442201	PIEZA	CERRADURA-ELEVADOR ASNT/TR	1,861.00	1,861.00
1.00	22941411	PIEZA	MARCO-COJ ASNT/TR	2,632.00	2,632.00
1.00	22783091	PIEZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y INDI LADO	8,821.20	8,821.20
1.00	23452220	PIEZA	PANEL-ACA COJ ASNT/TR	373.60	373.60

CONTINÚA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (NOVENTA MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS 18/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

Vendido a: 01123355		COMPROBANTE FISCAL DIGITAL 1	
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL S.A. DE C.V.		Serie y Folio: WR 426	
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708		Lugar de Expedición: QUERETARO	
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ		No de Serie del Certificado del CSD 00001000000305755070	
Delegación: QUERETARO		No de Serie del Certificado del SAT 00001000000202864530	
R.F.C.: CIN940420HC1		Fecha y Hora de Impresión: 26/02/2015 04:53	
C.P.: 76120		Fec. y Hora de Certificación: 2015-02-26T16:52:37	
Estado: QUERETARO		2A8914B9-FC42-4A5A-91C9-5A6D80043373	
Telefono: 3090600			

Datos de la Unidad:	Aseguradoras:
Tipo:	Siniestro:
Modelo:	Póliza:
	Observaciones:
	Asesor: VENDEDOR 1
	No Orden:
	Condiciones de Pago: CREDITO
	NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

Cant:	Codigo:	U.Medida	Descripción	Precio Unitario:	Importe:
-------	---------	----------	-------------	------------------	----------

Sello Digital:

izX7OmBFYlaM2PhQAQOg6/DxG6bRcRxeG/2NyC6Bj6ljhtmmWM6f03Bm9KY0ChM2rGiDcCGAro+xFe4x6vxxkOJUIQVrOb0DXWWhWUSom+2uts56U1NsY2d2j1SkFmN+cVdGdrJ5finkvBLn0/bbO4z7vQyIQ4rh18faNi8kUA0=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|2A8914B9-FC42-4A5A-91C9-5A6D80043373|2015-02-26T16:52:37|
 izX7OmBFYlaM2PhQAQOg6/DxG6bRcRxeG/2NyC6Bj6ljhtmmWM6f03Bm9KY0ChM2rGiDcCGAro+xFe4x6vxxkOJUIQVrOb0DXWWhWUSom+2uts56U1NsY2d2j1SkFmN+cVdGdrJ5finkvBLn0/bbO4z7vQyIQ4rh18faNi8kUA0=|00001000000202864530|

Sello Digital del SAT

cE7yiyrdtXd+W7y0bb8XLvdseCzCDdSznEMSCOUyE+ju259Rnxc74cITyIBT4NjR1yqEBTIAi72CI3pOLyFlydpe/nGFFiSu5Yv+HcggzMk9q+uUyNSnP0mwZjghwnc4a8H7xc3OzCEuQeqYI/O/mgAmaB7mVAIv9K0=



Total con Letra (NOVENTA MIL CIENTO SETENTA Y UN PESOS 18/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día 20 de febrero del 2015 Lacantid de 3,171.18

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejé a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

Subtotal	77,733.78
I.V.A. 16.00 %	12,437.40
Total	90,171.18

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5